
 
UCHWAŁA NR XLV/589/13 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 15 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/218/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia składu osobowego  Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie (t.j. z 2013 r. poz.594) w związku 
z § 7  ust.2 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/192/11 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia28 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej 
w Pabianicach uchwala się, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XIX/218/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach, w brzmieniu ustalonym uchwalą 
Nr XXXIV/475/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 marca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIX/218/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie określenia składu osobowego 
Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Dariusz Wypych 

 



 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLV/589/13 
Rady Miejskiej w Pabianicach  
z dnia 15 października 2013 r.  

1. Komisja Rewizyjna:  
1) Monika Cieśla;  
2) Zbigniew Grabarz;  
3) Aleksandra Jarmakowska – Jasiczek;  
4) Marian Koczur;  
5) Rafał Latuszkiewicz;  
6) Jarosław Lesman;  
7) Piotr Roszak;  
8) Aleksandra Stasiak;  
9) Renata Uznańska - Bartoszek;  
10) Grażyna Wójcik. 
 
2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Inwentaryzacji:  
1) Rafał Boczkiewicz;  
2) Krzysztof Górny;  
3) Zbigniew Grabarz;  
4) Radosław Januszkiewicz;  
5) Marian Koczur. 
 
3. Komisja Budżetu i Finansów:  
1) Piotr Chrabelski;  
2) Marek Dobros; 
3) Robert Dudkiewicz;  
4) Krzysztof Górny;  
5) Małgorzata Grabarz;  
6) Radosław Januszkiewicz;  
7) Aleksandra Jarmakowska – Jasiczek;  
8) Rafał Latuszkiewicz; 
9) Marcin Mieszkalski;  
10) Bogusław Oswald; 
11) Krzysztof Rąkowski;  
12) Piotr Roszak;  
13) Andrzej Sauter; 
14) Renata Uznańska - Bartoszek;  
15) Jacek Wróblewski;  
16) Dariusz Wypych. 
 
4. Komisja Infrastruktury Społecznej i Gospodarczej:  
1) Rafał Boczkiewicz  
2) Piotr Chrabelski;  
3) Monika Cieśla;  
4) Marek Dobros;  
5) Robert Dudkiewicz;  
6) Małgorzata Grabarz;  
7) Jarosław Lesman;  
8) Marcin Mieszkalski; 
9) Bogusław Oswald;  
10) Krzysztof Rąkowski  
11) Andrzej Sauter;  
12) Aleksandra Stasiak;  
13) Grażyna Wójcik;  
14) Jacek Wróblewski;  
15) Dariusz Wypych. 
 


